ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΩΤΗΣ.

3.		5.	Καὶ ἐδρόμθη. Ἄλλοι, καὶ συνεστράφη.	5.
4.	Ἐλθόντος δὲ ξένου τῷ πλοῦσι.	4.	Καὶ ἦλθε πῆροδος τῷ ἀνδρὶ τῷ πλοῦσι.	4.
			Καὶ ἦλθεν ὁδοπῆρος πρὸς τοῦ πλοῦσι.	
	SYMMACHUS.		LXX INTERPRETES.	
5.		5.	Et creverat. <i>Alius</i> , et nutrita fuerat.	5.
4.	Veniente autem peregrino, divit.	4.	Et venit viator viro diviti.	4.
			Et venit viator ad divitem.	

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
6 5 כי בקרבות האיש העשה זאת ואתה תחזקתה ישלם איובעתים	5, 6.	5, 6. Ὅτι ἄξιος θανάτου ὁ ἀνὴρ ὃ ποιήσας τοῦτο, καὶ τὴν ἀγνάδα ἀποτίσει τετραπλασίως.
7 הצלתך	7.	7.
8 ואם מעט ואספה לך כנסה וטהרה	8.	8. Καὶ εἰ ὀλίγον καὶ προσθήσω σοι κατὰ ταῦτα.
9 בדוע בנית ואתדבר יהיה לעשות הרע בנינו	9.	9.
10 ועתה לאתכסור הרב במותך עדעולם עקב כי בותני	10.	10.
12 כי אתה עשית בסתר ואני אעשה אתהדבר הזה נגד כל־ישראל נגד השמים העביר	12.	12.
13 העביר	13.	13.
14 אפס כיד־אין נאצת אתדאבו יהיה ב בר הזה	14.	14. Ὅτι διαστύρων διέστυρας τοὺς ἐχθροὺς Κυρίου.
15 ויגף	15.	15.
16 ויבקש ולו ישכב ארצה	16.	16.
17 ויכסור	17.	17.
ללא ברה אתם לחם		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

5, 6. Quia filius mortis vir faciens hoc: et agnam restituit quadruplo.	5, 6. Quoniam filius mortis est vir qui fecit hoc, ovem reddet in quadruplum.	5, 6. Quia dignus morte vir qui fecit hoc: et agnam solvet quadruplo.
7. Erui te.	7. Erui te.	7.
8. Et si parva, et adjiciam tibi sicut illa et sicut illa.	8. Et si parva sunt ista, adjiciam tibi multo majora.	8. Et si parum est adjiciam tibi secundum hæc.
9. Quare contempsisti verbum Domini faciendo malum in oculis ejus?	9. Quare ergo contempsisti verbum Domini, ut faceres malum in conspectu meo?	9.
10. Et nunc non recedet gladius de domo tua usque in sacculum, omnino quia contempsisti me.	10. Quam oh rem non recedet gladius de domo tua usque in sempernum, eo quod despexeris me.	10.
12. Quia tu fecisti in abscondito, et ego faciam verbum hoc coram omni Israel et coram sole.	12. Tu enim fecisti abscondite: ego autem faciam verbum istud in conspectu omnis Israel, et in conspectu solis.	12.
15. Transire fecit.	15. Transtulit.	15.
14. Veruntamen quia convitiando convitari fecisti inimicos Domini in verbo hoc.	14. Veruntamen quoniam blasphemare fecisti inimicos Domini propter verbum hoc.	14. Quia convitiatus convitiatus fecisti inimicos Domini.
15. Et percussit.	15. Percussit quoque.	15.
16. Et quesivit.	16. Deprecatus est.	16.
Et pernoctavit et jacuit super terram.	Seorsum jacuit super terram.	
17. Et surrexerunt.	17. Venerunt.	17.
Et non comedit cum ei panem.	Nec comedit cum eis cibum.